
 

 

KKU.261..2021  Kraków, dnia 4 lipca 2022 r. 

 zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 497/PN-49/2022 –p.n. Dostawa kopert do wysyłki faktur i 

korespondencji ze sprzedaży podstawowej i pozostałej WMK S.A. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

bardzo proszę o wskazanie jaki kształt klapki ma koperta C4 (229 x 324)? 

Odpowiedź: 

Kształt klapki można zobaczyć w załączniku  "Koperta C4 - skan" ( skan może prezentować poziomy 

układ, można obrócić w formacie pdf na pion). 

Pytanie 2:  

Na którym boku jest klapka zamykająca (długi/krótki) w kopercie C4 ? 

Odpowiedź: 

Na krótkim boku jest klapka zamykająca w kopercie C4. 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Z poważaniem 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Wioletta Kubica 
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